
4. AT se seznamuje s Marys ou 

 

 

Dne 21. listopadu jsme navštívili  

Divadlo Šumperk - představení Maryša. 

Společnost nám dělaly paní učitelky Renata Semanová a Jana 

Rýznarová. 

Každému z naší skupiny to slušelo. Oděni ve 

společenském obleku jsme slyšeli slova uznání ze 

strany uvaděček. Lituji, že jsme byli jedinou třídou, 

která tak učinila. 

 



 

 

 

Reprezentativní interiér divadla a 4.AT se zástupci 

2. TB.  

Před zahájením ….. 



 

 

 

Již při vstupu do budovy nás přivítala nádherná výzdoba v podobě překrásných fotografií i maleb. 

Nutné úpravy … 



 

  

Přestávky během jednotlivých dějství využila třída ke sdílení pocitů, dojmů a k pořízení společných fotografií. 



 

 

 

 

 

Galerie výtvarného umění nezůstala bez povšimnutí. 

Poslední záběr - žáci VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh se loučí…. 


